

باسمه تعالی

۱_ وصیت کردن برای چه کسانی واجب است؟

الف: برای کسانی که اموالی دارند ب: برای کسانی که حقوقی برعهده آنهاست .

ج: هر دو مورد د: واجب نیست

۲_ مخاطبان وصیت نامه امام چه کسانی هستند؟

الف) ملت ایران ب) ملل اسلامی ج) مظلومان جهان د) همه موارد

۳_ کدام گزینه صحیح است؟

الف) مخالفت با وصایای اخلاقی مشکل آفرین است .

ب) مخالفت با وصایای حقوقی مشکل آفرین است

ج) مخالفت با وصایای اخلاقی عتاب و کیفر حقوبی را به بار می آورد .

د) مخالفت با وصایای اخلاقی و حقوقی عتاب و کیفر حقوقی را به بار می آورد

۴_ مؤسس مذهب شیعه کیست؟

الف) پیامبر(ص) ب) حضرت علی (ع) ج) امام صادق(ع) د) امام حسین(ع)

۵_ به فرموده امام خمینی (ره) مساله کربلا در راس مسائل است؟

الف: فرهنگی ب: سیاسی ج: اعتقادی د: اجتماعی

۶_ هدف اساسی قیام امام حسین (ع) کدام است:

الف: حاکمیت حق ب: حاکمیت قانون ج: کوتاه شدن دست هواپرستان د: هر سه مورد

۷_ -زینت آسمانها و زمین از القاب کدام امام است؟

الف): حضرت علی (ع) ب) امام حسن (ع) ج) امام حسین (ع) د) پیامبر اکرم(ص)

۸_ زنده نگه داشتن حماسه عاشورا عامل کدامیک از موارد زیر است ؟

الف) عامل امر به معروف و نهی از منکر (ب) عامل وحدت مسلمانان

ج) عامل برپا گشتن نماز (د) عامل جاودانگی حماسه عاشورا

۹_ محرم فریاد بر است.

الف) مظلوم بر ظالم (ب) مسلمان بر کافر (ج) فقیر بر غنی (د) هر سه گزینه

۱۰_ امام خمینی (ره) به طلاب نصیحت می کردند که اگر یک قدم به سوی بر می دارید دو قدم به سوی بردارید .

الف) عبادت - تهذیب نفس (ب) کمک بر خلق - علم

ج) تربیت - تهذیب (د) علم - تهذیب نفس

۱۱_ امام در وصیت نامه خود فرموده اند از بالا ترین و والا ترین حوزه هایی که لازم است بطور همگانی مورد تعلیم و تعلم قرار گیرد است ؟

الف) علوم معنوی اسلامی (ب) علم اخلاق (ج) تهذیب نفس (د) هر سه مورد

۱۲_ اصلی ترین و اساسی ترین هدف مقدس امام امت در تمام تصمیم گیری ها چیست؟

الف) اجرا و احیا تعالیم حیات بخش اسلام (ب) معرفی و پیشرفت تعالیم حیات بخش اسلام

ج) الف و ب (د) تفکر و تفحص پیرامون تعالیم حیات بخش اسلام

۱۳_ امام خمینی استقلال کشور را در کدام یک از رویکرد های زیر دانستند؟

الف) از خود گذشتگی مسلمانان (ب) توجه به تعالیم اسلام

ج) امر به معروف و نهی از منکر (د) پیروزی مسلمانان بر کافران

۱۴_ انسانها از حیث برخورداری از علم و ایمان به چند دسته تقسیم می شوند؟

الف) سه دسته: بیگانه از دو ارزش- دارای ایمان و فاقد اندوخته های علمی- دارای اندوخته های علمی اما فاقد ایمان .

ب) سه دسته: بیگانه از دو ارزش- دارای ایمان و فاقد اندوخته علمی- دارای ویژگی ها و کمالات متعالی و صاحب تخصص و متعهد .

ج) چهار دسته: بیگانه از دو ارزش-دارای ایمان و فاقد اندوخته های علمی-دارای اندوخته های علمی و فاقد ایمان- صاحب تخصص و تعهد .

د) دو دسته: فاقد ایمان اما دارای اندوخته های علمی- فاقد اندوخته های علمی اما دارای ایمان

۱۵_ مصداق حدیث تقلین چه کسانی هستند؟

الف) حضرت علی(ع)-قرآن (ب) قرآن-حضرت فاطمه(س)

ج) قرآن و اهل بیت (د) قرآن-نهج البلاغه

۱۶_ آیا وصیت کردن واجب است ؟ در کدام آیه . کدام سوره به آن اشاره شده است ؟

الف) آیه ۱۸۰ سوره بقره (ب) آیه ۹۷ سوره نساء

ج) آیه ۱۰ سوره حجرات (د) آیه ۴۶ سوره انفال

۱۷_ عبارت (وصیت کسی که به حیف (اسراف) و زیان بازماندگان منجر نشود به منزله صدقه دادن در راه خدا است .) از کیست ؟

الف) پیامبر اکرم (ص) (ب) حضرت علی (ع) (ج) امام خمینی (د) قرآن

۱۸_ وصیت نامه سیاسی - الهی حضرت امام به چه چیزی لقب یافت ؟

الف) منشور انقلاب (ب) صحیفه استقلال (ج) صحیفه انقلاب (د) هر سه مورد

۱۹_ محتوای رهنمودهای حضرت امام (قدس سره) در وصیت نامه را در چند بخش می توان خلاصه کرد

الف) در دو بخش (ب) در سه بخش (ج) در چهار بخش (د) در شش بخش

۲۰_ مهمترین فایده ضرورت تدریس وصیت نامه کلام است ؟

الف) اطلاع از اندیشه های امام (ب) پرورش نسل مورد نظر اسلام

ج) الف و ب (د) آگاهی عمومی